
lIevent 
Objednavatel: 

Je TOUR s.r.o. 
Hradební 1547 
68601 Vh. Hradiště 
IČO: 28275349 
DIČ : CZ28275349 
Kontakt.osoba : Michaela Musilová 
email: michaela.musilova@ictour.cz 
tel. : 607148831 

Platba: faktura 

Věc: OBJEDNÁVKA 

"---"--"""" "------- "" """-------,---~---.. 

Hee?mer;;;-

- 1 -03- 2017 

a~A I ::;dil'd '''flZ''"Z~~c" 
0!-~~rá,~;~~-~~'!:~~;:;;{~i'~~~c;' c L~-lt.E 

Dodavatel: (,)", 'co 11-' ~, 

Kongresové centrum Zlín 
Restaurace SPIRIT 
Kontakt.osoba : Pavel Slezák 
email: pavels@outlook.cz 
tel.: 602 228 866 

:2 .... , .:,(n 

Vážení, tímto u Vás objednáváme catering pro 260 osob v termínu 3.března 2017, na tento 
sortiment: 

Sortiment: 

Catering 160 osob 94150.-

CofJee break 

Sladké pečivo 

Bllfetový oběd 
polévka 

11:00-13:00 

16:00-17:00 

Slepičí vývar s masem a nudlemi 
hlavní jEdlo 
Smažený kuřecí a vepřový řízek 
N orský losos pečený na másle 
Zvěřinový guláš 
Teplá zelenina 
Št'ouchané brambory se smaženou cibulkou 
Vařené brambory 
Karlovarský knedlík 

520 ks 

260 ks 

á50g 
á50g 
á50g 
15 kg 

Salatérie - 5 druhů čerstvé zeleniny, olivový olej, balsamico, balkánský sýr 
Pečivo - banketky mix 

Předem děkuji za kladné vyřízení, 

Michaela Musilová d ." 
/1't"lH4 . eth"{ 

!) 

~
4Ir~ Hradeb"! 1547 
iIII' • 68601 Uh.Hradišt" . ~ ICtour ICO:28275349 ' 

www ict ,DIC:C228275349 
. -Our.CZ. mfo@ictour.cz 

260 ks 
120 ks 
180 ks 

25 kg 
150 ks 



Název akce: 

Termín: 

Začátek akce: 

Konec akce: 

Počet osob: 

Místo konání: 

Kontaktní osoba: 

Fakturační adresa: 

Platba: 

Ostatní: 

Opce: 

Časový harmonogram: 

Catering - OVB 

3. března 2017 

14:00 

19:30 

260 

Kongresové centrum Zlín, 

restaurace SPI RIT 80 VIP hostů, foyer před barem v přízemí 180 hostů 

Pavel Slezák, GSM: 602 228 866, e-mail: pavels@outlook.cz 

PRosEM DOPLNIT 

IČ: .•..•................ , DiČ: •............... 

faktura 

cena catering 94 250,--Kč včetně DPH + nápoje dle skutečné konzumace 

prodej za barem bez nabídky alkoholických nápojů - hradí odběratel 

den předem založení ubrusů na stoly v sále 

zajištění cca 40 ks zavařovacích sklenic 41 

ubrusy na stoly v sále (5 řad) a pódium (vč. skirtings) 

2.3. - od 14:00 hodin generální zkouška, kontrola připravenosti prostor 

Z5. 1. 2017 

Prodej za barem 12:00 -19:30 

Prezence 12:00 -14:00 

Coffee break ve foyeru před barem 13:00 -14:00 

Coffee break v restauraci Spi rit 13:00 -14:00 

Přednášky, jednání 14:00 -16:00 

Odpolední teplý bufet ve foyeru před barem 16:00 - 17:00 

Odpolední teplý bufet v restauraci Spirit 16:00 -17:00 

Přednášky, jednání, diskuze 17:00 -19:00 

Slavnostní přípitek, čas bude zpřesněn 18:40 

Konec akce 19:30 



Sortiment: 

3. března 2017 

Catering 

Coffee break 

Sladké pečivo 

Bufetový oběd 

polévka 

12:00 -13:00 

16:00-17:00 

Slepičí vývar s masem a nudlemi 

hlavní jídlo 

Smažený kuřecí a vepřový řízek 

Norský losos pečený na másle 

Zvěřinový guláš 

Teplá zelenina 

Šťouchané brambory se smaženou cibulkou 

Vařené brambory 

Karlovarský knedlík 

260 osob 94250.-

520 ks 

260 ks 

á 50g 260 ks 

á 50g 120 ks 

á 50g 180 ks 

15 kg 

Salatérie - 5 druhů čerstvé zeleniny, olivový olej, balsamico, balkánský sýr 25 kg 

150 ks Pečivo - banketky mix 

Nápoje budou účtovány dle skutečné konzumace a platného ceníku 


